CÂMARA MUNICIPAL DE ÂL%/ARES MACHADO
Praça da Bandeira SN FoneFax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 SP

câniara1l wcbniac. psi.br

N44 44t4

MOÇÃO N° 08109

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Os Vereadores que esta subscrevem requerem que, após tramitação
regimental, seja consignados votos de congratulações com MOÇÃO DE APLAUSOS. ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, pela proposta de reformulação e paisagismo do
centro de Alvares Machado e recuperação e revitalização do balneário da amizade, tendo em
vista que na história do nosso município, é a primeira vez que os dois prefeitos vizinhos se
unem pelo mesmo bem comum, dando a nossa população lazer, entretenimento e diversão,
além de tornar o balneário um ponto turístico, divulgando o nome da nossa cidade na região,
trazendo consequentemente divisas e empregos ao nosso município.

Requer-se também que seja dado conhecimento ao aplaudido.

Sala das Sessões, em 29 de junho de 2009.

Vereadores:

Francis Poli

Mauro Antonio Cadette

c 	, §
Carlos de Marins Ferraz

o
: lp

"DIGA NÃO ÁS DROGAS", DENVNCIE!
TELEFONES: 147 e 190 PLANTÕES  ÕES 24 HS POR IA

()bservacâo: A denúncia node ser anônima